Kapitālsabiedrības vispārējā informācija

01.11.2024.-31.12.2024.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ Jēkabpils siltums” Uzņēmumu reģistrā  reģistrēta 2003.gada 24.aprīlī ar reģistrācijas Nr. 

40003007778. Pamatkapitāls uz 2024.gada 1.janvāri pamatkapitāls ir EUR 3 534 253 ( trīs miljoni pieci simti trīsdesmit četri tūkstoši 

divi simti piecdesmit trīs) , ko veido 3 534 253 daļas. Vienas daļas vērtība ir 1 (viens) EUR. 

Saskaņā ar NACE klasifikatoru Sabiedrībai līdz 2024. gada oktobrim bija reģistrēti sekojoši komercdarbības veidi:

1.Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana ( 35.30 )

2.Elektroenerģijas ražošana ( 35.11 )